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                                                          BASHKIA E TIRANËS  

                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

             

 

  Nr. _______ prot.                                                        Tiranë, më  ___ . ___2026 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa: Rruga “Bilal Golemi”, Godina nr.29, Njësia Administrative nr.5, Tiranë 

Tel/Faks:   

E-mail: prokurimeapr@gmail.com 

Web-faqe: www.aprtirana.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-88966-06-05-2026.                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V. ambjente pune për punëtorët 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03419100-1 Produkte druri 

6. Fondi limit: 3,141,444 (tremilion e njëqind e dyzet e një mijë e katërqind e dyzet e katër) lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/06/2026  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

83243-04-24-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit F.V. ambjente pune për punetorët 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3,141,444 (tremilion e njëqind e dyzet e një mijë e 

katërqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi: R.Troci 
Miratoi: E.Qesja 

Nr. Kopje: 3 (tre) 

 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                        Julinda DHAME 
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